２０２４年２月吉日

お客さま 各位

栃木信用金庫

栃木ローンセンターの営業終了のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

栃木信用金庫（理事長 伏木 昌人）は、人員・機能の集約によるお客さまへのサービス向上

のため、2024 年 2 月 29 日（木）をもちまして、「栃木ローンセンター」の営業を終了させて

いただくこととなりました。多くのお客様にご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。

今後のローンのご相談等につきましては、栃木信用金庫の各支店にて承ります。

お客さまには、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

今後も、地元の金融機関として職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

引続き変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．栃木ローンセンターの営業について

   ２０２４年２月２９日（木）をもちまして、営業を終了させていただきます。

２．本件に係るお問い合わせ先

担当部署 連絡先・営業日

経営企画部
電話番号：0282-21-8151

営業日 ：平日（月～金曜日）

３．今後のローンご相談窓口

所在地 店舗

栃木市内

本店営業部 駅前支店

東支店 大平町支店

藤岡支店 都賀支店

岩舟支店

小山市内 思川支店

壬生町内 おもちゃのまち支店

佐野市内 佐野南支店

宇都宮市内

宇都宮営業部 桜通り支店

滝谷町支店 江曽島支店

雀宮支店

以上